
                                                                                                                                                                                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 391/2009
                                                                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Krakowa

                                                                                                                                                                                            z dnia  3 marca 2009 r.DYREKTOR WYDZIAŁU

REFERAT ORGANIZACYJNY

                     

Z-CA DYREKTORA

REFERAT DS. SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWYCH,
TRWAŁEGO ZARZĄDU I UŻYTKOWANIA

REFERAT WSPÓŁWŁASNOŚCI, ZASIEDZEŃ,  
ROZWIĄZYWANIA UMÓW UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO

I ROSZCZEŃ OSÓB PRAWNYCH 

REFERAT PRZETARGÓW I ZAMIAN

                            

Z-CA DYREKTORA

                                                                        

REFERAT ZBYWANIA LOKALI

REFERAT NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI 

REFERAT UPRAWNIEŃ WŁAŚCICIELSKICH I EWIDENCJI 
MAJĄTKU

REFERAT DS. SPÓŁEK I FUNDACJI 

GS-10

GS-08

GS-07

GS-04

GS-05

GS-03

GS-02

GS-13

REFERAT DZIERŻAW, UŻYCZEŃ I SŁUŻEBNOŚCI

GS-06

REFERAT ZBYWANIA NIERUCHOMOŚCI NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH I PRAWNYCH

GS-01

REFERAT OPŁAT I BADANIA SPOSOBU 
ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH 

W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE

REFERAT ZWROTU WYWŁASZCZONYCH NIERUCHOMOŚCI

GS-11

GS-09

REFERAT GOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI 
SKARBU PAŃSTWA

GS-12

REFERAT WYWŁASZCZEŃ I ODSZKODOWAŃ

GS-14

STANOWISKO DS. BADANIA SPOSOBU 
ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI 

ODDANYCH W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

GS-09-1

REFERAT ODSZKODOWAŃ ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
INWESTYCJI DROGOWYCH

GS-15


